AVISO DE LICITAÇÃO

A COMPANHIA DE GÁS DO AMAZONAS – CIGÁS, através da

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/CIGÁS, torna público

que realizará a seguinte licitação:

CONCORRÊNCIA N. 002/2019 - CPL/CIGÁS.

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E MONTAGEM DE
DUTOS E COMPLEMENTOS PARA AMPLIAÇÃO DA REDE DE
DISTRIBUIÇÃO DE GÁS NATURAL DA CIGÁS NO MUNICÍPIO DE
MANAUS, COM ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO,
INSPEÇÕES, TESTES, COMISSIONAMENTO E APOIO À PRÉ-
OPERAÇÃO”.

DATA DA SESSÃO: 25 de abril de 2019, às 09h (horário local).

LOCAL: COMPANHIA DE GÁS DO AMAZONAS – CIGÁS, localizada na
Avenida Torquato Tapajós, n. 6.100, Bairro de Flores, Manaus/AM,
CEP: 69058-830.

O Edital e seus Anexos estarão disponíveis às empresas interessadas no
site da CIGÁS: www.cigas-am.com.br ou fisicamente na sede da CIGÁS,
mediante contato via e-mail para recebimento de informações acerca do
procedimento de retirada física.

Informações poderão ser obtidas via e-mail ou telefone:  cpl@cigas-
am.com.br - (92) 3303-3201

Manaus, 21 de março de 2019.

ANDREZA OLIVEIRA SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL/CIGÁS.

http://www.cigas-am.com.br/
mailto:cpl@cigas-am.com.br
mailto:cpl@cigas-am.com.br